
ZARZĄDZENIE NR 52/2025 

WÓJTA GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia 4 lipca 2025 r. 
 

w sprawie powołania Zespołu do opracowania koncepcji transformacji 

energetycznej i powołania spółdzielni energetycznej 

                     

Na podstawie art. 30 ust. 1  i art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 4 uchwały Nr XIII/114/25 Rady Gminy 

Główczyce z dnia 29 maja 2025 r. w sprawie ustanowienia tytułu honorowego „Zasłużony dla 

Gminny Główczyce” 

                          

zarządzam, co następuje: 

                            

§ 1. Powołuję imienny skład Zespołu do opracowania koncepcji transformacji energetycznej  

i powołania spółdzielni energetycznej w osobach: 

1) Arkadiusz Kwiatkowski – przewodniczący Zespołu 

2) Marcin Wejer – zastępca przewodniczącego Zespołu 

3) Ewelina Kochanowska – członek Zespołu 

4) Dominika Jaszek – członek Zespołu. 

 

§ 2. Do kompetencji Zespołu należy opracowanie koncepcji transformacji energetycznej  

i powołanie spółdzielni energetycznej. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

       WÓJT GMINY 

       Rafał Teterka 

 

        

 

 

 

 

 

 

 


